
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 010/2020

PORTARIA nº. 010/2020 Riacho da Cruz/RN, 03 de fevereiro de
2020.
 

DISPÕE ACERCA DA EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições Constitucionais e das que
lhe confere a Lei Orgânica do Município.
 
R E S O L V E:
 
Artigo 1º - Exonerar, o Senhor FRANCISCO GIORDANO DE PAIVA
FREITAS, do Cargo em Comissão de Secretário Municipal de
Educação e Cultura, Símbolo CC-1, com lotação na Secretaria
Municipal de Educação e Cultura.
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2020.
 
PUBLIQUE-SE - CUMPRA – SE
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Riacho da Cruz-RN, em 03 de
fevereiro de 2020.
 
MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES
Prefeita Municipal 

Publicado por:
Ciena Maria Paiva Diogenes Rego

Código Identificador:B9B355B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2020. Edição 2204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


